Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
860 440 50 400 351 185 400 400 680 90 3,03 9,05 WGMAT086044
860 540 50 500 423 223 400 500 680 90 3,41 10,71 WGMAT086054
1260 440 50 400 502 266 600 400 1080 90 4,44 13,42 WGMAT126044
1260 540 50 500 605 319 600 500 1080 90 5,00 15,79 WGMAT126054
1560 440 50 400 615 326 600 400 1380 90 5,47 16,51 WGMAT156044
1560 540 50 500 742 391 800 500 1380 90 6,17 19,42 WGMAT156054
Technische Daten:
Betriebsdruck: 0,8 MPa	 Maximale Betriebstemperatur: 95°C
Handtuchhalter ZIP H Heizpatronen Steuerung KTX 1
Garnitur mit inte-